realizzate a tutto il 01.12.2021 ammontano complessivamente ad € 17.702,38; 

Visto il Certificato di Pagamento n°1 per € 17.437,73 in applicazione del ribasso dell' 1% offerto e 

della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 1.743,77 e quindi per complessivi € 

19.181,50 (euro diciannovemilacentoottantuno/50) IVA c.sa; 

Verificata la regolarità contribuiva dell’impresa Congiu Srl giusto DURC Numero Protocollo 

INAIL_29959881 - Scadenza validità 05/03/2022 - con esito regolare; 

Visti  

- il D.lgs. 50/2016 e smi; 

- il D.P.R. 207/2010, nelle parti ancora in vigore;

[...]

complessivo dei lavori eseguiti a tutto il 01.12.2021 ammontano complessivamente ad € 

17.702,38=; 

2) di approvare il relativo Certificato di Pagamento n. 1, da cui risulta un credito all’impresa 

Congiu Srl, pari ad € 17.437,73 oltre IVA 10% per € 1.743,77 e quindi per complessivi € 

19.181,50 (euro diciannovemilacentoottantuno/50) IVA c.sa; 

3) di dare atto che la spesa relativa lavori in oggetto, trova copertura nel quadro economico 

dell’intervento del valore complessivo di € 120.000,00 (euro centoventimila/00), imputato al 

bilancio 2021/2023 sul capitolo 3027, e finanziato per € 100.000,00 mediante contributo 

ministeriale Legge n. 58 del 2019 di conversione del Decreto-Legge n. 34 del 2019 cd. 

decreto crescita e D.M. 11 novembre 2020 per interventi di messa in sicurezza di scuole,